



*Det gamle posthus ApS
Kirkegade 8
3770 Allinge*

CVR-nummer: 10077753

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/7 2024

Karina Nybo

Karina Nybo
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Det gamle posthus ApS
Kirkegade 8
3770 Allinge

Telefon: 56 48 10 42
Hjemmeside: www.detgamleposthusallinge.dk
E-mail: johnnybo61@gmail.com

CVR-nr.: 10 07 77 53
Stiftet: 26. november 2001
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karina Nybo

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Kate Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 32, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.468, og en egenkapital på t.kr. 819.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 3.297.208 | 2.989 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -3.050.664 | -2.876 |
| 2 Af- og nedskrivninger..... | -125.552 | -133 |
| DRIFTSRESULTAT | 120.992 | -20 |
| 3 Andre finansielle omkostninger..... | -78.362 | -79 |
| RESULTAT FØR SKAT | 42.630 | -99 |
| Skat af årets resultat..... | -10.972 | 19 |
| ÅRETS RESULTAT | 31.658 | -80 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | 31.658 | -80 |
| DISPONERET I ALT | 31.658 | -80 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|--------------|
| 4 Grunde og bygninger | 2.510.918 | 2.555 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 46.383 | 51 |
| Materielle anlægsaktiver | 2.557.301 | 2.606 |
| ANLÆGSAKTIVER | 2.557.301 | 2.606 |
| | | |
| Varelager | 131.900 | 131 |
| Varebeholdninger | 131.900 | 131 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 64.040 | 38 |
| Andre tilgodehavender | 672 | 30 |
| Tilgodehavender | 64.712 | 68 |
| Likvide beholdninger | 713.945 | 472 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 910.557 | 671 |
| | | |
| AKTIVER | 3.467.858 | 3.277 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|--------------|
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 125 |
| Reserve for opskrivninger | 338.716 | 349 |
| Overført resultat..... | 355.620 | 313 |
| EGENKAPITAL..... | 819.336 | 787 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 202.582 | 192 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 202.582 | 192 |
| | | |
| Prioritetsgæld..... | 1.407.736 | 1.520 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser..... | 1.407.736 | 1.520 |
| | | |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 110.909 | 109 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 117.858 | 53 |
| Anden gæld..... | 672.524 | 614 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 136.913 | 2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.038.204 | 778 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 2.445.940 | 2.298 |
| | | |
| PASSIVER | 3.467.858 | 3.277 |
| | | |
| 6 Eventualposter mv. | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Ejerforhold | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2023 | 2022 |
|--|----------------|------------|
| Virksomhedskapital primo..... | 125.000 | 125 |
| Virksomhedskapital ultimo..... | 125.000 | 125 |
| Reserve for opskrivninger primo | 338.716 | 349 |
| Reserve for opskrivninger ultimo..... | 338.716 | 349 |
| Overført resultat, primo | 403.577 | 393 |
| Årets resultat..... | -47.957 | -80 |
| Overført resultat ultimo | 355.620 | 313 |
| EGENKAPITAL..... | 819.336 | 787 |

NOTER

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|--------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 7 | 7 |
| Lønninger..... | 2.694.294 | 2.461 |
| Pensioner | 250.093 | 259 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 106.277 | 156 |
| | <u>3.050.664</u> | <u>2.876</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger | | |
| Bygninger | 42.477 | 42 |
| Småanskaffelser..... | 57.423 | 50 |
| Driftsmidler og inventar | 25.652 | 41 |
| | <u>125.552</u> | <u>133</u> |
| | | |
| 3 Andre finansielle omkostninger | | |
| Pengeinstitutter | 3.273 | 4 |
| Gebyrer | 13.233 | 14 |
| Låneomkostninger | 4.875 | 0 |
| Prioritetsrenter | 56.981 | 61 |
| | <u>78.362</u> | <u>79</u> |

NOTER

| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|-------------------------|---|
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris, primo | 2.452.594 | 806.303 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 21.286 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| | <u>2.452.594</u> | <u>827.589</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | | |
| Opskrivninger, primo..... | 678.517 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>678.517</u> | <u>0</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo | -577.716 | -755.554 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | 0 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -42.477 | -25.652 |
| | <u>-620.193</u> | <u>-781.206</u> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2023 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | <u>2.510.918</u> | <u>46.383</u> |

Værdi af grunde og bygninger før opskrivning kr. 2.076.666.

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Prioritetsgæld..... | 1.627.689 | 1.518.645 | 110.909 | -106.888 |
| | <u>1.627.689</u> | <u>1.518.645</u> | <u>110.909</u> | <u>-106.888</u> |

6 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

NOTER

2023 2022

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 1.500 i ejendommen Kirkegade 8, Allinge.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på nom. t.kr. 800 i ejendommen Kirkegade 8, Allinge.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. t.kr. 450 i ejendommen Kirkegade 8, Allinge.

Den bogførte værdi af ejendommen udgjorde pr. 31. december 2023 t.kr. 2.511.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000:

Karina Nybo, Kæmpestranden 19, 3770 Allinge